
ZARZĄDZENIE NR 104/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) art.  211 oraz art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1948 , poz. 2260, z 2017 r. poz. 191) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XXXI/315/2016 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta na 2017 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W związku z przejęciem przez Urząd Miasta Bolesławiec zadań z zakresu gospodarki 
odpadami dokonuję zmniejszenia planu wydatków w Miejskim Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" rozdziale 
90002 "Gospodarka odpadami" o kwotę 4.875.111 zł według załącznika do niniejszego zarządzenia.

2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2017 r. 

i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 6CE4AEDE-06FC-417E-852C-E768BB8071A9. Podpisany Strona 1



Prezydenta

DZIAŁ  900
rozdział 90002 RAZEM

JEDNOSTKA § zwiększenie zmniejszeniezmniejszeniezwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

3020 600 600

4010 224 670 224 670

4040 1 849 1 849

4110 39 427 39 427

4120 5 675 5 675

4170 2 100 2 100

4190 11 000 11 000

4210 77 527 77 527

4260 3 922 3 922

4280 500 500

4300 4 485 466 4 485 466

4360 2 260 2 260

4410 2 000 2 000

4430 7 866 7 866

4440 6 000 6 000

4610 327 327

4700 3 922 3 922

S 4 875 111 4 875 111

3020 600 600

4010 224 670 224 670

4040 1 849 1 849

4110 39 427 39 427

4120 5 675 5 675

4170 2 100 2 100

4190 11 000 11 000

4210 77 527 77 527

4260 3 922 3 922

4280 500 500

4300 4 485 466 4 485 466

4360 2 260 2 260

4410 2 000 2 000

4430 7 866 7 866

4440 6 000 6 000

4610 327 327

4700 3 922 3 922

4740

4750

6050

S 4 875 111 4 875 111

UM

Zestawienie zmian  w planach finansowych                                                                                                                                               

MZGM

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia  Nr  /2017

 Miasta Bolesławiec

z dnia        kwietnia  2017r.

Id: 6CE4AEDE-06FC-417E-852C-E768BB8071A9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 104/2017 z dnia 10 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2017 r.

Z dniem 1 kwietnia 2017 r. przekazuje się zadania dotyczące gospodarowania odpadami komunalnymi
do realizacji przez Wydział Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich w Urzędzie Miasta
Bolesławiec.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 6CE4AEDE-06FC-417E-852C-E768BB8071A9. Podpisany Strona 1




